



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 08.11.2017r.

INO.272.102.P.5.17

*Wszyscy
Wykonawcy, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia
Strona Internetowa Zamawiającego*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: INO.272.102.P.17 na: „Utworzenie terenów inwestycyjnych przy ul. Przemysłowej w Nowinach – roboty rozbiórkowe, budowa sieci wod.-kan. oraz budowa dróg wewnętrznych”

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 06.11.2017 wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r, poz. 1579) przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

W pozycji nr 4 przedmiaru robót drogowych podana jest ilość odhumusowania terenów zielonych pod konstrukcję parkingów – 525 m³, natomiast brak jest wyszczególnionego w opisie pozycji odhumusowania z odwozem na wysypisko w ilości 1040 m³. Prosimy o aktualizację przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 1.

W tabeli opisu pozycji omyłkowo została podana wartość 1040m³, natomiast w wyliczeniu i rubryce ilość podana jest prawidłowa wartość 525m³.

Pytanie nr 2.

Zgodnie z pkt. 3.14 SIWZ materiał pochodzący z rozbiórki stanowi pożytek Wykonawcy, natomiast w opisie pozycji nr 8,9,13 przedmiaru robót drogowych materiał należy odwieźć w miejsce wskazane przez Inwestora i zmagazynować. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź nr 2.

Pozycje dotyczą materiałów nie stanowiących własności Zamawiającego, lub przewidzianych przez niego do dalszego wykorzystania.

Pytanie nr 3.

Prosimy o zaktualizowanie dokumentacji projektowej branży drogowej o tabele robót ziemnych.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający jako załącznik do pytań i odpowiedzi do SIWZ z dnia 08.11.2017r. zamieszcza na stronie internetowej następujące załączniki:

- Tabela robót ziemnych

Pytanie nr 4.

Prosimy o określenie koloru kostki brukowej gr. 8cm przewidzianej do budowy chodników.

Odpowiedź nr 4.

Kostka w kolorze czerwonym.

Z poważaniem

WÓJT GMINY

Sebastian Nowackiewicz